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TARGA:

| CONSULTAZIONE DELLARCHIVIO P.R.A.

8H1100E |

DATI DEL VEICOLO

Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita'
Data Immatricolazione

Data Rilascio Carta Circolazione
KW

Classe / Uso

Cilindrata
Alimentazione
Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni O

BH110DE

WDB9540321K443713

DAIMLERCHRYSLER AG M81853LS/SKN/ADR/V
07/09/1999

14/03/2000

11/06/2005

390,00

TRATTORE STRADALE O MOTRICE / PRIVATO PER
TRAINO

1592

GASOLIO

18000

2

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
24/05/2000
A047619L

VARIAZIONE DI DATI TECNICI
22/06/2005
A064838S

A047619L

24/05/2000
SCRITTURA PRIVATA
11/04/2000

Fxxkdk 77.468,53 * Euro

Non rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell’'ultima formalita'

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami
Consultazione effettuata il 28/03/2019 10:30:19

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Prodotto il 28/03/2019 alle 10:30:19
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